

Protein Milkshake Chocolate

**Uppgiftslämnare:**

Skånemejerier Storhushåll AB

Varumärke:

Lindahls

Artikelbenämning:

Protein Milkshake Chocolate

Leverantörens artikelnummer:

50756

Förpackningsstorlek:

235 ml

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Högpastöriserad MJÖLK, MJÖLKPROTEIN 0.9% kakao, surhetsreglerandemedel (natrium-karbonat, natriumcitrat), stabiliseringsmedel (gellangummi, karragenan) sötningsmedel (acesulfam K, sukralos), naturlig arom, laktasenzym.

DABAS Produktklassificering:

103511774460 / Kolonial/Speceri -- Kakao/Chokladdryck -- Chokladdrycker, övrigt -- Chokladalternativ, övrigt

Marknadsbudskap:

Lindahls Protein Shake är en proteinrik milkshake med 20g protein per flaska. Mjölken är UHT-behandlad vilket gör att den går att förvaras i rumstemperatur. Produkten är laktosfri och utan tillsatt socker, förekommande sockerarter kommer naturligt från mjölken. Förpackningen består av miljövänligt material och sorteras som kartong. Innehåller sötningsmedel.

Tillverkningsland:

Österrike

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	255 kJ
Energi:	60 kcal
Fett:	0,5 g
- Varav mättat fett:	0,1 g
Kolhydrat:	5,9 g
- Varav sockerarter:	5,6 g
Protein:	8,5 g
Salt (SALTEQ):	0,35 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Skånemejerier Storhushåll AB
Hemsida:	http://storhushall.skanemejerier.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 20 °C
-------------------------	-------------------------

Total hållbarhet (dagar):115

Förvaringsinstruktioner: Kan förvaras i rumstemperatur

Basnivå

Artikelbenämning:	Protein Milkshake Chocolate
Varumärke:	Lindahls
Förpackningsstorlek:	235 ml
Artikeln's identitet, GTIN:	07392672004565
• Databärartyp:	EAN UPC
Ingår i:	12 st Mellannivåförpackningar 17392672004562

Märkning

Allergener

Mjök Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: SKÅNEMEJERIER

Mellannivå

Artikelbenämning:	Protein Milkshake Chocolate
Artikelns identitet, GTIN:	17392672004562
Leverantörens artikelnummer:	50756
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	12 st Basnivåförpackningar 07392672004565
Ingår i:	168 st Toppnivåförpackningar 27392672004569

Toppnivå

Artikelbenämning:	Protein Milkshake Chocolate
Artikelns identitet, GTIN:	27392672004569
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	168 st Mellannivåförpackningar 17392672004562

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-09-20